PAGE

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	28.05.2015
	№
	62

О внесении  изменения в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 31.12.2013 года № 151
           Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

          1. Внести  в постановление  Администрации  муниципального образования  «Починковский район» Смоленской области от 31.12.2013 года № 151 «О  Комиссии по оказанию материальной помощи гражданам, проживающим на территории  муниципального образования «Починковский район» Смоленской области» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 03.07.2014г. № 92)  следующее изменение:

          - пункт 2.4. признать утратившим силу.

         2.  Настоящее постановление распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
Глава Администрации

муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области
                   Ю.Р.Карипов